
PRIENŲ R. JIEZNO GIMNAZIJA 

MOKINIŲ,  OLIMPIADŲ, KONKURSŲ IR VARŽYBŲ NUGALĖTOJŲ,  

DIPLOMŲ BEI APDOVANOJIMŲ  REGISTRAS 

2018–2019 M. M. 

 

Eil. 
Nr. 

Olimpiada/ 
konkursas/ 
varžybos 

Mokinio vardas, 
pavardė 

Klasė Mokinius 
ruošęs 
mokytojas 

Laimėjimai ir 
apdovanoji-
mai 

1.  Meninio 
skaitymo 
konkursas 

Giedraitis 
Raimundas  
 

Gimnazijos 
III 

Nijolė 
Kuliešienė 

I vieta 
rajoniniame 
konkurse, 
dalyvavo 
regioniniame 
konkurse 

2.  Meninio 
skaitymo 
konkursas 

Mantas 
Kalinkevičius 

Gimnazijos II Birutė 
Dičkuvienė 

I vieta 
rajoniniame 
konkurse 

3.  Lietuvos 
mokinių fizikos 
olimpiados 
rajoninis etapas 

Monika 
Vaitulionytė 

Gimnazijos II Vilma 
Mekionytė 

II vieta  

4.  Lietuvos 
mokinių 
technologijų 
olimpiados 
rajoninis etapas 

Justina 
Lukoševičiūtė 

Gimnazijos II Neringa 
Bisikirskienė 

I vieta  

5.  Lietuvos 
mokinių 
technologijų 
olimpiados 
rajoninis etapas 

Gabija Sinkevičiūtė 7 Neringa 
Bisikirskienė 

II vieta  

6.  Prienų rajono 9-
12 klasių 
mokinių rusų 
kalbos 
(užsienio) 
meninio 
skaitymo 
konkursas 

Raminta 
Kardokaitė 

Gimnazijos II Nijolė 
Černevičiūtė 

II vieta  

7.  Lietuvos 
mokinių rusų 
kalbos 
(užsienio) 
olimpiados II 
etapas 

Kamilė Urbelytė Gimnazijos II Genovaitė 
Strazdaitė 

III vieta  

8.  Dailės kūrybinių 
darbų konkursas 
„Mano 
mokyklos 
kalendorius“ 

Miglė Šimanskaitė Gimnazijos I Audronė 
Jusienė 

I vieta  



9.  Dailės kūrybinių 
darbų konkursas 
„Mano 
mokyklos 
kalendorius“ 

Kamilė Urbelytė Gimnazijos II Audronė 
Jusienė 

II vieta  

10.  Dailės kūrybinių 
darbų konkursas 
„Mano 
mokyklos 
kalendorius“ 

Gabija Sinkevičiūtė 7 Audronė 
Jusienė 

III vieta  

11.  Dailės kūrybinių 
darbų konkursas 
„Mano 
mokyklos 
kalendorius“ 

Justina Sutkutė 7 Audronė 
Jusienė 

Padėka už 
sėkmingą 
dalyvavimą 

12.  Dailės kūrybinių 
darbų konkursas 
„Mano 
mokyklos 
kalendorius“ 

Ieva Nenartavičiūtė Gimnazijos I Audronė 
Jusienė 

Padėka už 
sėkmingą 
dalyvavimą 

13.  Česlovo 
Kudabos 
geografijos 
konkursas 

Jūratė Giedraitytė  
 

6 Laimutė 
Grigaliūnienė 

I vieta  

14.  Česlovo 
Kudabos 
geografijos 
konkursas 

Gabija Sinkevičiūtė 
 

7 Laimutė 
Grigaliūnienė 

I vieta  

15.  Česlovo 
Kudabos 
geografijos 
konkursas 

Urbelytė Kamilė  
 

Gimnazijos I  Laimutė 
Grigaliūnienė 

II vieta  

16.  Česlovo 
Kudabos 
geografijos 
konkursas 

Gabija Žiūkaitė Gimnazijos 
IV 

Laimutė 
Grigaliūnienė 

III vieta  

17.  Česlovo 
Kudabos 
geografijos 
konkursas 

Emilija Rudytė Gimnazijos 
III 

Laimutė 
Grigaliūnienė 

Padėka už 
sėkmingą 
dalyvavimą 

18.  Česlovo 
Kudabos 
geografijos 
konkursas 

Saulė 
Valatkevičiūtė 

Gimnazijos 
III 

Laimutė 
Grigaliūnienė 

Padėka už 
sėkmingą 
dalyvavimą 

19.  Česlovo 
Kudabos 
geografijos 
konkursas 

Saulė 
Valatkevičiūtė 

Gimnazijos 
III 

Laimutė 
Grigaliūnienė 

Padėka už 
sėkmingą 
dalyvavimą 

20.  Česlovo 
Kudabos 
geografijos 
konkursas 

Rusnė 
Barakauskaitė 

Gimnazijos 
IV 

Laimutė 
Grigaliūnienė 

Padėka už 
sėkmingą 
dalyvavimą 



21.  Lietuvos 
mokinių 
matematikos 
olimpiados 
rajoninis etapas 

Jūratė Giedraitytė 6 Vilius Žiūkas Padėka už 
sėkmingą 
dalyvavimą 

22.  Lietuvos 
mokinių 
chemijos  
olimpiados 
rajoninis etapas 

Raminta 
Kardokaitė 

Gimnazijos II Joalita 
Jurkevičienė 

Padėka  už 
sėkmingą 
dalyvavimą  

23.  Lietuvos 
mokinių 
chemijos  
olimpiados 
rajoninis etapas 

Modestas Ginkus Gimnazijos II Joalita 
Jurkevičienė 

Padėka  už 
sėkmingą 
dalyvavimą  

24.  Lietuvos 
mokinių 
biologijos  
olimpiados 
rajoninis etapas 

Raminta 
Kardokaitė 

Gimnazijos II Joalita 
Jurkevičienė 

Padėka  už 
sėkmingą 
dalyvavimą  

25.  Lietuvos 
mokinių 
biologijos  
olimpiados 
rajoninis etapas 

Modestas Ginkus Gimnazijos II Joalita 
Jurkevičienė 

Padėka  už 
sėkmingą 
dalyvavimą  

26.  Lietuvos 
mokinių 
biologijos  
olimpiados 
rajoninis etapas 

Kamilė Urbelytė Gimnazijos II Joalita 
Jurkevičienė 

Padėka  už 
sėkmingą 
dalyvavimą  

27.  Prienų rajono 
mokinių 
kūrybos 
almanacho 
,,Prienų krašto 
vyturiai“ 
pristatymas 

Gytis Kabašinskas 4 Roma 
Kandrotienė 

Laureato 
eilėraštis 
išspausdintas 
knygoje 

28.  Rajoninės 
kvadrato 
varžybos  

Berniukų komanda 5,6 Saulius 
Šimanskas 

II vieta 

29.  Tarpmokyklinės 
kvadrato 
varžybos 

Mergaičių 
komanda 

4,5,6 Saulius 
Šimanskas 

I vieta 

30.  Tarpmokyklinės 
kvadrato 
varžybos 

Berniukų komanda 4,5,6 Saulius 
Šimanskas 

I vieta 

31.  Rajoninės 
štangos stūmimo 
ir svarsčių 
kilnojimo 
varžybos 

Mišri mergaičių ir 
berniukų rinktinė 

8, gimnazijos 
I-IV 

Saulius 
Šimanskas 

III vieta 

32.  Rajoninės 
štangos stūmimo 
varžybos. 

Vytenis 
Arbačiauskas 

Gimnazijos 
III 

Saulius 
Šimanskas 

I vieta 



Absoliuti 
įskaita. 

33.  Rajoninės 
štangos stūmimo 
varžybos. Svorio 
kategorija iki 57 
kg 

Erika Kelmelytė Gimnazijos 
IV 

Saulius 
Šimanskas 

I vieta 

34.  Rajoninės 
štangos stūmimo 
varžybos. Svorio 
kategorija virš 
57 kg 

Saulė 
Valatkevičiūtė 

Gimnazijos 
III 

Saulius 
Šimanskas 

I vieta 

35.  Rajoninės 
svarsčių 
kilnojimo 
varžybos. 

Saulė 
Valatkevičiūtė 

Gimnazijos 
III 

Saulius 
Šimanskas 

I vieta 

36.  Rajoninės 
svarsčių 
kilnojimo 
varžybos. 

Erika Kelmelytė Gimnazijos 
IV 

Saulius 
Šimanskas 

II vieta 

 


